

14 SEP. 2020

FAKTÚRA č.1870/2020

| Dodávateľ: RAMEKO, s.r.o. Čaklov 6 094 35 Sol' IČO: 365 147 48 DIČ: 2022162395 IČ DPH: SK2022162395 Telefón: 0574496160 Mobil: 0918676888 E-mail: office@rameko.sk | | Variabilný symbol: 18702020 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: zo dňa | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|----------|---|-------------------|--------------|--------|---------------|-------------------|------------|--|------|------|------|-----|------|------|----------|--------|-------|--------|------------|-------|--------|-----------|-----|-------|--|-----------|-------|-------|-------|-----|-------|--|-----------|-------|-------|-------------|-----|-------|--|-----------|------|-------|----------------|--|--|--|--------|-------|--------|------------------------|--|--|--|--|--|---------------|--|--|
| Banka: Československá obchodná banka, a.s. SWIFT: CEKOSKBX IBAN: SK81 7500 0000 0040 1616 6994 Číslo účtu: 4016166994 Kód banky: 7500 | | Odberateľ: IČO: 00 327 115 DIČ: 2021225492 IČ DPH: OBEC CHMEĽOV Obecný úrad Chmeľov 89 082 15 Chmeľov | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dátum vyhotovenia: 08.09.2020 Dátum splatnosti: 22.09.2020 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 03.09.2020 Forma úhrady: príkazom | | Konečný príjemca: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>Množstvo</th> <th>J.cena</th> <th>Zlava</th> <th>Cena %DPH</th> <th>DPH</th> <th>EUR Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">Fakturuje Vám za vývoz a likvidáciu odpadu :</td> </tr> <tr> <td>20 03 07</td> <td>1,56 t</td> <td>70,00</td> <td></td> <td>109,20 20%</td> <td>21,84</td> <td>131,04</td> </tr> <tr> <td>prijazdné</td> <td>1 x</td> <td>60,00</td> <td></td> <td>60,00 20%</td> <td>12,00</td> <td>72,00</td> </tr> <tr> <td>vývoz</td> <td>1 x</td> <td>60,00</td> <td></td> <td>60,00 20%</td> <td>12,00</td> <td>72,00</td> </tr> <tr> <td>manipulácia</td> <td>1 x</td> <td>25,00</td> <td></td> <td>25,00 20%</td> <td>5,00</td> <td>30,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Súčet položiek</td> <td>254,20</td> <td>50,84</td> <td>305,04</td> </tr> <tr> <td colspan="4">SPOLU NA ÚHRADU</td> <td></td> <td></td> <td>305,04</td> </tr> </tbody> </table> | | Označenie dodávky | Množstvo | J.cena | Zlava | Cena %DPH | DPH | EUR Celkom | Fakturuje Vám za vývoz a likvidáciu odpadu : | | | | | | | 20 03 07 | 1,56 t | 70,00 | | 109,20 20% | 21,84 | 131,04 | prijazdné | 1 x | 60,00 | | 60,00 20% | 12,00 | 72,00 | vývoz | 1 x | 60,00 | | 60,00 20% | 12,00 | 72,00 | manipulácia | 1 x | 25,00 | | 25,00 20% | 5,00 | 30,00 | Súčet položiek | | | | 254,20 | 50,84 | 305,04 | SPOLU NA ÚHRADU | | | | | | 305,04 | | |
| Označenie dodávky | Množstvo | J.cena | Zlava | Cena %DPH | DPH | EUR Celkom | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Fakturuje Vám za vývoz a likvidáciu odpadu : | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 03 07 | 1,56 t | 70,00 | | 109,20 20% | 21,84 | 131,04 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| prijazdné | 1 x | 60,00 | | 60,00 20% | 12,00 | 72,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| vývoz | 1 x | 60,00 | | 60,00 20% | 12,00 | 72,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| manipulácia | 1 x | 25,00 | | 25,00 20% | 5,00 | 30,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Súčet položiek | | | | 254,20 | 50,84 | 305,04 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SPOLU NA ÚHRADU | | | | | | 305,04 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Vystavil: Ing. Marta Hajniková tel. číslo : 0918 676 888 | | FAKTÚRA došla 14.9.20 Bv. č. 365/2020 Materiál-práce služby dodané a prevzaté MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí protokol: prij. č.: Dátum: 14.9.2020 podpis: <i>[Signature]</i> ÚHRAĐTE € - 305,04 Dátum: _____ podpis: _____ OR OS Prešov, oddiel Sro, Vložka č. 17184/P Dňa: _____ podpis: _____ Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z opoždenia v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá). Závazok krytý rozpočtom: <i>[Signature]</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Rekapitulácia v EUR: <i>Bredboňná kontrola vykonaná dňa: 14.9.20 podpis: [Signature]</i> | | <table border="1"> <thead> <tr> <th>Základ v EUR</th> <th>Saďzba</th> <th>DPH v EUR</th> <th>Spolu s DPH v EUR</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0,00</td> <td>0%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>0,00</td> <td>10%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>254,20</td> <td>20%</td> <td>50,84</td> <td>305,04</td> </tr> </tbody> </table> | | Základ v EUR | Saďzba | DPH v EUR | Spolu s DPH v EUR | 0,00 | 0% | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 | 254,20 | 20% | 50,84 | 305,04 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Základ v EUR | Saďzba | DPH v EUR | Spolu s DPH v EUR | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0,00 | 0% | 0,00 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 254,20 | 20% | 50,84 | 305,04 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Prevzal: | | Pečiatka : | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ekonomický a informačný systém POHODA | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Gid -

PREBERACÍ PROTOKOL

1. Pôvodca odpadu

OBEC ČAKLOV

2. Zhotoviteľ- držiteľ(odpadu)

RAMEKO, s.r.o. Čaklov 6

3. Druh odpadu, cena za jeho zneškodnenie

| Por. číslo | Kat. č. odpadu | Kódy pre ohlášenie Y 7 | Odhad. množ. odpadu | Skutoč. množ. odpadu | MJ kg, ks, l | Cena za MJ (€) | Cena celkom (€) |
|------------|----------------|---------------------------|---------------------|----------------------|--------------|----------------|-----------------|
| 1. | 20 0304 | R12 | | 1,56 | t | 70,- | 109,20 |
| 2. | PRÍJAZDNÉ | | | 1 | x | 60,- | 60,00 |
| 3. | VÝVOZ | | | 1 | x | 60,- | 60,00 |
| 4. | MANIPULÁCIA | | | 1 | x | 24,- | 24,00 |
| 5. | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | |
| 7. | | | | | | | |
| 8. | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | | | | | | |

| názov výkonu | MJ | počet MJ | cena za MJ | cena celkom |
|---------------------------------|---------|-------------|--------------|-------------|
| príjazdne | | x do 500 kg | x nad 500 kg | € |
| nakládka, vykládka | 15 min. | | | € |
| iné (zdržanie, zmarená jazda) | | | | |

Cena spolu: 254,20 €

Poznámka – iné požiadavky

Dátum prebratia odpadu:

3.9.2020

Pôvodca podpisom tohto protokolu prehlasuje, že odpad odovzdaný držiteľovi svojim charakterom, vlastnosťami je možné zatriediť podľa typových „pokynov pre prípad nehody pri preprave po ceste“ (ILNO), vyhotovených držiteľom odpadu.

Pôvodca:

Držiteľ odpadu:

RAMEKO, s.r.o.
094 35 Čaklov, 6
IČO: 30510748 ©
IČ DPH: SK2022162395

Bareš

Vážny lístok č.:**10012670**Vážené dňa: **03.09.2020**

| | | | | |
|--|----------------------------------|--|---|----------------------------|
| Dodávateľ: Obec Chmeľov Chmeľov | | Vozidlo: VT 482 BC | Materiál: 20 03 07 objemný odpad | Brutto: 11830 kg |
| Odberateľ: RAMEKO, s.r.o. prev. Sol' IČO: 36514748 | | Prevzal:  | | Tara: 10270 kg |
| Vytlačené: 03.09.2020 | Obsluha váhy: Baranová | RAMEKO, s.r.o. 094 35 Čaklov, 6 IČO: 36514748 © IČ DPH: SK2022462395 Tel., fax: 057/449 61 60 | | |
| | | Netto: 1560 kg | | |